23/03/2023, 15:48 SEI/TCE-TO - 0567479 - Memorando

https://sei.tceto.tc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000000610779&infr… 1/1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj. 01, Lts 01 e 02 - CEP 77006-002 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

MEMORANDO SECA1

À Diretoria Geral de Controle Externo

Assunto: copia de decisões

Processos nº: 9193/2018 e 11643/2020

De ordem,

Encaminhamos cópia da Resolução nº 121/2023 e do Parecer Prévio nº 03/2023, da
Primeira Câmara/TCE-TO, em atenção aos itens 9.3 - b e 8.6, das mencionadas decisões para
conhecimento e devidas providencias.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por WALFREDO FERREIRA DE MEDEIROS JUNIOR,
SECRETÁRIO DE CÂMARA, em 23/03/2023, às 15:47, conforme art. 4º da Resolução
Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php informando o código verificador 0567479 e o código
CRC 9046DD6E.

23.001325-2 0567479v2

https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php